



Vattentjänstplan för Oxelösunds kommun 2023–2035

Oxelösund kommun har upprättat ett förslag till vattentjänstplan enligt Lagen om allmänna vattentjänster (2006:412), vilken har uppdaterats och kompletterats med ett avsnitt gällande vattentjänstplan (6§ a-d), som trädde i kraft 2023-01-01. Det avsnittet anger att varje kommun ska ha en aktuell vattentjänstplan som ska innehålla kommunens långsiktiga planering av hur behovet och utbyggnaden av allmänna vattentjänster ska tillgodoses. En vattentjänstplan ska också innehålla kommunens bedömning av vilka åtgärder som behöver vidtas för att de allmänna VA-anläggningarna ska fungera vid en ökad belastning på grund av bl a skyfall. Vattentjänstplanen har i det stora sammanhanget ett långsiktigt perspektiv som sträcker sig över 12 år. Vattentjänstplanen kommer att ingå som en del av Oxelösunds VA-plan.

Vattentjänstplanen ska fungera som ett planeringsverktyg och redskap inför viktiga beslut och ställningstaganden. Det ska inte råda någon tveksamhet om hur kommunen ställer sig i långsiktiga strategiska frågor och samtidigt ska också invånare, företagare, besökare och andra myndigheter kunna ta stöd i egna beslut utifrån de förutsättningar som råder i kommunen.

Kommunfullmäktige beslutar om antagande och ändring av en vattentjänstplan och ska minst vart fjärde år pröva om den är aktuell med hänsyn till behovet av allmänna vattentjänster.

Vattentjänstplanen ska på lämpligt sätt och skälig omfattning samrådas och ställas ut med de fastighetsägare och myndigheter som kan antas ha ett väsentligt intresse av planen. Utställningen ska pågå i minst fyra veckor.

En utredning om miljökonsekvenser av vattentjänstplanen har gjorts. Planen konstaterades inte ha betydande miljöpåverkan, och ett utredningssamråd har hållits med Länsstyrelsen via epost 2023-06-14.

Samråd genomfördes under sommaren 2023 Nu ställs planen ut på granskning. Planen ska därefter antas av Kommunfullmäktige.

Synpunkter eller frågor gällande förslag till Vattentjänstplan ska lämnas skriftligen och **senast 20 oktober 2023** till oxeloenergi@oxelosund.se.

Hälsningar

Nils Erik Selin

Miljö- och samhällsbyggnadschef

Jonny Jakobsson

Energiverkschef Oxelö Energi